
平成27年5月29日　入札結果

工事（委託業務等）名 予定価格（税抜・円） 落札者 落札金額（税抜・円）

1 量水器　13㎜〈L＝100〉 2,000 東洋計器株式会社 1,720

2 量水器　20㎜ 2,900 東洋計器株式会社 2,480

3 量水器　25㎜ 3,500 アズビル金門株式会社 2,900

4 量水器　30㎜ 9,200 愛知時計電機株式会社 7,680

5 量水器　40㎜ 12,000 アズビル金門株式会社 8,800

6 量水器　50㎜ 61,000 アズビル金門株式会社 34,000

7 量水器　75㎜ 71,000 愛知時計電機株式会社 47,800

平成27年6月17日　入札結果

工事（委託業務等）名 予定価格（税抜・円） 落札者 落札金額（税抜・円）

1
27委第7号　電気計装設備更新工事詳細設計業務委託（石岡
導水ポンプ場）

3,600,000 株式会社日本水道設計社 3,250,000

2
27委第8号　水道事業基本計画作成業務委託（上水道・工業
用水道）

24,130,000 株式会社日本水道設計社 23,300,000

平成27年7月10日　入札結果

工事（委託業務等）名 予定価格（税抜・円） 落札者 落札金額（税抜・円）

1 27工第2号　非常用自家発電機更新工事（第一浄水場） 48,020,000 イガラシ綜業株式会社 45,600,000

平成27年8月31日　入札結果

工事（委託業務等）名 予定価格（税抜・円） 落札者 落札金額（税抜・円）

1 27委第14号　低区配水場地質調査業務委託 5,240,000 株式会社高萩エンジニアリング 5,100,000



2 27委第15号　工業用水道配水管布設替工事詳細設計業務委託 13,050,000 株式会社日本水道設計社 11,800,000

3 27工第8号　配水管布設替工事 3,330,000 有限会社滝住設 3,180,000

平成27年10月22日　入札結果

工事（委託業務等）名 予定価格（税抜・円） 落札者 落札金額（税抜・円）

1 27工第9号　配水管布設替工事 27,660,000 栄和工業株式会社 27,000,000

2 27工第10号　関口浄水場管理棟屋上防水改修工事 3,010,000 佐藤塗装工業 2,650,000

3 27工第11号　電気計装設備更新工事（石岡導水ポンプ場） 68,600,000 昱株式会社　茨城支店 66,000,000

平成27年12月4日　入札結果

工事（委託業務等）名 予定価格（税抜・円） 落札者 落札金額（税抜・円）

1 27工第12号　排水返送ポンプ（№２）更新工事　関口浄水場 2,240,000 昱株式会社　茨城支店 1,900,000

2 27工第13号　工業用水道配水管布設替工事 7,300,000 有限会社豊田工業所 7,200,000

平成28年1月22日　入札結果

工事（委託業務等）名 予定価格（税抜・円） 落札者 落札金額（税抜・円）

1 27工第19号　配水管布設替工事（高戸大橋地下連絡通路）詳細設計業務委託 4,660,000 株式会社日本水道設計社 4,600,000

2 27工第20号　配水管布設替詳細設計業務委託 2,630,000 株式会社日本水道設計社 2,300,000


